
 

  
 
 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΡΗΤΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ                 ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

                                      Ημερομηνία: 01/12/2023 
                                      Αριθ. Πρωτ: 2 1 3 3 5  

Ταχ. Δ/νση :Μονοφατσίου 8  

Τ.Κ. - Πόλη :71201 Ηράκλειο  

Ιστοσελίδα :www.dide.ira.sch.gr ΑΠΟΦΑΣΗ 
Πληροφορίες :Καρασαββίδου Κ.  

Τηλέφωνο :2810 333755  

   

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου στο πλαίσιο   του   Υποέργου   1:   

«Μισθοδοσία   Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ   2023-2028»   της   Πράξης: 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη 

στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 6001753 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Κρήτη» του 

ΕΣΠΑ 2021-2027. 
 

 
 

 
Έχοντας υπόψη: 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

 

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 137179/Ε1/29-11-2023 (ΑΔΑ: Ω8Ι946ΝΚΠΔ-ΖΗΑ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο της Πράξης του Θέματος. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β’ 3344)  υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

ΑΔΑ: ΨΧΓΓ46ΝΚΠΔ-Η9Ω



 

 
 
 
 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

5. Την υπό στοιχεία 136620/Ε1/28-11-2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του 

αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και 

βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης.  

6. α) Την υπό στοιχεία 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) Κοινή Υπουργική 

Απόφαση (ΦΕΚ 6273 /τ. Β΄/28-12-2021) με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

β) Tην υπ’ αριθμ. Φ.353.1/45/108156/Ε3/28-09-2023 (ΑΔΑ: ΨΜΨΩ46ΝΚΠΔ-ΧΒΟ) Απόφαση της 

Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του  Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης». 

γ) την περίπτωση γ΄ του άρθρου 46 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ. Α΄/03-08-2021) 

δ) τις διατάξεις τoυ άρθρου 52 του ν.4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ.Α΄/12-06-2020) «Αναβάθμιση του 

Σχολείου και άλλες διατάξεις» και τις διατάξεις των παρ.1 και 2 του άρθρου 232 του 

ν.4823/2021(ΦΕΚ136/τ.Α΄/03-08-2021) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

8.  Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς 

πίνακες της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης με εξειδίκευση στην ΕΑΕ των Προκηρύξεων του 

Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2022 (οι οποίοι δημοσιεύθηκαν, στα ΦΕΚ Γ΄ 1618/2023). 

9. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του 

Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης 

Αρχής. 

10.  Την αριθ. πρωτ. 3711/20-7-2023 (ΑΔΑ: 6Η547ΛΚ-ΥΦΖ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με 

αναπηρία ή/και ειδικές  εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην 

εκπαίδευση», με        κωδικό ΟΠΣ 6001753 του Περιφερειακού Προγράμματος «Κρήτη» του ΕΣΠΑ 

2021-2027. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 
στο πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης. 

12. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 
του Υποέργου 1 της Πράξης του θέματος. 

ΑΔΑ: ΨΧΓΓ46ΝΚΠΔ-Η9Ω



 

 

Αποφασίζουμε 

Την   τοποθέτηση-διάθεση   των   κάτωθι   εκπαιδευτικών    στο   πλαίσιο   του   Υποέργου   1: 

«Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2028» της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για 

την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 6001753 του 

Περιφερειακού Προγράμματος: «Κρήτη» του ΕΣΠΑ 2021-2027, ως εξής: 

          
             

Α/
Α 

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜ. 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ. 

ΤΟΠΟΘΕΤ
ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙ
ΟΥ/ΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣ

ΗΣ 

1 

ΓΚΕΡΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02.ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

15 

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 

2 

ΖΑΡΓΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ02.ΕΑΕ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΛΙΣΟΥ 
"ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ" 
 

23 

 

 

3 

ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ 
 

ΟΛΓΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

23 

  

  

4 

ΚΑΝΔΥΛΗ 
 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ
Σ 

ΠΕ02.ΕΑΕ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

10 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ ΠΕΔΙΑΔΟΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

8 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
 

5 

5 

ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ 

ΠΕ02.ΕΑΕ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 
 

15 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

8 

6 
ΜΑΝΙΩΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ 
ΠΕ02.ΕΑΕ Μουσικό Σχολείο 

Ηρακλείου 
 

12 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΒΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
 

11 

7 

ΜΑΣΑΟΥΤΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

13 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ 
 10 

8 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ02.ΕΑΕ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 
 10 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 
 

8 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΟΙΡΩΝ 5 

9 

ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

16 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

7 

10 
ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 
ΠΕ02.ΕΑΕ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

15 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

8 

ΑΔΑ: ΨΧΓΓ46ΝΚΠΔ-Η9Ω



 

11 

ΦΥΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ02.ΕΑΕ 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

15 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

8 

12 

ΧΑΙΡΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΖΙΟΥ 
 

15 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΡΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

8 

13 

ΒΕΛΕΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗ
Σ 

ΠΕ03.ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

15 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 8 

14 

ΒΕΛΙΔΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 10 

11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 7 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

6 

15 

ΔΑΚΑΝΑΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 
 8 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ ΠΕΔΙΑΔΟΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

8 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

7 

16 

ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

11 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

8 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

4 

17 

ΦΑΡΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΖΙΟΥ 
 

11 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

8 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΟΙΡΩΝ 
 

4 

18 

ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΣΗΦ ΠΕ04.01. 
ΕΑΕ 
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

16 

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 7 

19 

ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΠΕ04.01. 
ΕΑΕ 
 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

8 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

8 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

7 

20 
ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ-

ΕΙΡΗΝΗ 
ΜΠΑΛΑΣΚ
Α 

ΠΕ04.02. 
ΕΑΕ 
 

Μουσικό Σχολείο 
Ηρακλείου 
 

15 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΒΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
 

8 

21 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ
ΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04. 
ΕΑΕ 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

10 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

6 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

7 

                                                                            
                                                                                                      Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

                                                                                                          Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

 
 
 
                                                                                                                                     ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΧΓΓ46ΝΚΠΔ-Η9Ω


		2023-12-05T10:43:23+0200
	Athens




